Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 02979/2013     D
A

T
A

: 15/03/2013     H
O

R
A

: 13:51     U
S

U
Á

R
IO

: L
U

C
IA

N
O

MOÇÃO Nº 00162/2013

Manifesta apelo ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal Denis
Eduardo Andia, bem como ao
Ilustríssimo Senhor Secretario de
Obras Hamilton Cavichiolli,
Iluminação Publica e limpeza de
Viela de Servidão entre a Rua Lilia
Eugenia Car, Rua José Lazaro de
Campos e Rua Antônio C. Batagim.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que é grande o número de munícipes que

utilizam da Viela de Servidão.

CONSIDERANDO que a Viela se encontra suja e escura

CONSIDERANCO  que os munícipes que utilizam da viela estão

se sentido inseguro diante do estado abandono e pessoas estranhas que se
utilizam da viela para utilizarem de entorpecentes e para prostituição.

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Regimento Interno

desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA
D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal Denis Eduardo Andia, bem como ao Ilustríssimo Senhor
Secretario Hamilton Cavichiolli, manutenção dos assentos de concreto na
Praça localizada na Rua Teresina com a Rua Ilhéus, no bairro Jd. Planalto do
Sol.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de março de 2013.

Felipe Sanches
                                                      -vereador-